40 Aniversario Del Estatuto De Autonomia De Castilla-la Mancha - Talavera de la Reina
7KM 4@-?, 18/09/2022

=%

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO P.CATEG CATEGORIA CLUB TIEMPO RITMO
1 65 Brahim El Ourzadi Soufi Masculino 1 SENIOR M UDAT 00:23:08 3'18"/km
2 192 Fran Perales Ruiz Masculino 2 SENIOR M 00:23:26 3'20"/km
3 104 Andres Gonzalez Gudiel Masculino 1 VT-AM Darkside triatléon Talavera 00:23:32 321"/km
4 211 Ignacio Jesus Rodriguez Rodriguez Masculino 1 VT-BM UDAT 00:23:47 3'23"/km
5 16 José Luis Batuecas Alonso Masculino 2 VT-BM TALAVERA DE LA REINA 00:24:12 3'27"/km
6 201 Borja Pinto Jiménez Masculino 3 SENIOR M UDAT 00:24:34 3'30"/km
7 89 Julen Garcia Redondo Masculino 4 SENIOR M 00:25:09 3'35"/km
8 224 Alvaro Sanchez Perez Masculino 2 VT-AM 00:25:21 3'37"/km
9 7 Javier Alvarez Lopez Masculino 3 VT-BM Valle del Gévalo 00:25:37 3'39"/km
10 219 Carlos Sanchez Gutiérrez Masculino 5 SENIOR M C.D. DARKSIDE TRIATLON TALAVERA 00:26:13 3'44"/km
(Nl 197 Mario Pérez ifiigo Masculino 3 VT-AM Talavera Training 00:26:35 3'47"/km
12 223 Angel Sanchez Mufioz Masculino 1 VT-CM 00:27:01 3'51"/km
13 107 Francisco Javier Guayerbas Rojo Masculino 4 VT-BM Ebora runners 00:27:07 3'52"/km
14 92 Ivan Garcia Sarro Masculino 5 VT-BM Talavera Training 00:27:10 3'52"/km
15 33 Alvaro Cano Cano Masculino 6 VI-BM Navamorcuende corre 00:27:13 3'53"/km
16 55 Jorge Del Pino Del Pino Masculino 7 VT-BM ACenduranceproject 00:27:14 3'53"/km
17 4 Francisco Javier Alonso Izquierdo Masculino 2 VT-CM 00:27:17 3'53"/km
18 43 Marcos Coronel Peces Masculino 1 JUVENIL M 00:27:24 3'54"/km
19 220 Francisco Sanchez Ibarro Masculino 8 VT-BM Talavera training 00:27:24 3'54"/km
20 5 Alejandro Alonso Salcedo Masculino 6 SENIOR M NAVAMORCUENDE CORRE 00:27:37 3'56"/km
21 22 Cesar Blazquez Mufioz Masculino 9 VT-BM OFICINA JURIDICA BALLESTEROS 00:27:45 3'57"/km
22 195 Juan Carlos Perez Garcia Masculino 10 VT-BM UDAT TALAVERA 00:27:54 3'59"/km
23 193 Jaime Pérez De La Barba Masculino 11 VT-BM 00:27:57 3'59"/km
24 196 Daniel Pérez Garcia Masculino 7 SENIOR M 00:28:11 4'01"/km
25 153 Carmen Mendoza Gutiérrez Femenino 1 VT-AF Ac endure project 00:28:16 4'02"/km
26 47 Ricardo Cuerva Murillo Masculino 12 VT-BM TALAVERA TEAM 00:28:19 4'02"/km
27 53 Ricardo De Pedraza Losa Masculino 1 INCLUSIVO M 26 millas 00:28:39 4'05"/km
28 10 Juan Antonio Araujo Fernandez Masculino 13 VT-BM 26 millaas 00:28:39 4'05"/km

29 105 Carlos Gonzélez Sdnchez Masculino 8 SENIOR M 00:28:40 4'05"/km



PUESTO

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59

40 Aniversario Del Estatuto De Autonomia De Castilla-la Mancha - Talavera de la Reina
7KM

DORSAL

35
66
226
212
140
186
179
163
168
11
118
28
54
63
161
162
48
74
215
102
81
113
221
194
182
116
115
173
175

NOMBRE
Jorge
Jacobo
Daniel
Eduardo
Aitana

Enrique Fabian

Sandalio
Jorge
Antonio
Angela
Alfredo
Fausto
Ana Maria
José Luis
Jesus
Juanan
Daniel
Jose Angel
Alberto
Juan

José Antonio

Pedro
Cesar
Miguel
Cecilia

Carlos Oscar

Daniel
Tomas
Nuria
Juan José

APELLIDOS

Carretero Peramo
Elvira Pajares
Sanguino Gonzalez
Rodriguez Sanchez
Martin Bautista
Patifio Garcia
Orgaz Corrales
Moreno Holguera
Mufioz Barragan
Araujo Fernandez
Illan Talavera
Caiza

Del Cerro Sanchez
Diaz Vaquero
Montealegre Gudiel
Moreno Fuentes
Cueva Murillo
Carpio Babiano
Sanchez Arnedo
Gonzalez Fernandez
Garcia Gil
Hernandez Cabello
Sanchez Lopez
Pérez Galan
Pachén Gallardo

Hidalga Piedrabuena

Herrero Dominguez
Nufiez Dasilva

Olias Garcia
Alvarez Gonzélez

‘ Castilla - Lo Mamcha

GENERO

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino

=%

P.CATEG CATEGORIA

4 VT-AM
14 VT-BM
5 VT-AM
6 VT-AM
1 JUVENIL F
15 VT-BM
16 VT-BM
17 VT-BM
18 VT-BM
1 VT-B F
7 VT-AM
19 VT-BM
VT-BF
VT-AM
20 VI-BM
21 VT-BM
22 VT-B M
23 VT-BM
24 VT-BM
3 VT-CM
25 VI-BM
4 VT-CM
26 VT-B M
VT-AM
3 VT-BF
27 VT-BM
10 VT-AM
28 VT-BM
1 SENIOR F
29 VT-BM

18/09/2022

CLUB
C.A. Running Villarrobledo

EVEDEPORT-42kRunning
Velada Runners

LOS TERCIARIOS

LOS TERCIARIOS
100%narural traini

26 Millas Matical
EVEDEPORT

EVEDEPORT

Triwolf Talavera
CHULETRAINING

CD TRAINERWEB ZONE

CDE TOLE TOLE

Toletole

BEER RUNNERS TALAVERA
ToleTole

MULTIOPTICAS

CDA Valmojado
26 Milles

CASS REYES-CC Menorca

Correcobeja

TIEMPO

00:28:44
00:28:53
00:28:55
00:29:00
00:29:21
00:29:28
00:29:36
00:29:39
00:29:44
00:29:44
00:29:50
00:29:55
00:30:06
00:30:10
00:30:12
00:30:16
00:30:18
00:30:22
00:30:24
00:30:24
00:30:38
00:30:39
00:30:41
00:31:02
00:31:10
00:31:15
00:31:19
00:31:21
00:31:30
00:31:31

RITMO
4'06"/km
4'07"/km
4'07"/km
4'08"/km
4'11"/km
4'12"/km
4'13"/km
4'14"/km
4"14"/km
4'15"/km
4'15"/km
4'16"/km
4'18"/km
4'18"/km
4'18"/km
4'19"/km
4'19"/km
4'20"/km
4'20"/km
4'20"/km
4'22"/km
4'22"/km
4'23"/km
4'26"/km
4'27"/km
4'27"/km
4'28"/km
4'28"/km
4'30"/km
4'30"/km




40 Aniversario Del Estatuto De Autonomia De Castilla-la Mancha - Talavera de la Reina
7KM 4@-?, 18/09/2022

2%

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO P.CATEG CATEGORIA CLUB TIEMPO RITMO
60 80 Sergio Garcia Fraile Masculino 30 VT-BM 00:31:34 4'30"/km
61 32 Roberto Canales Masculino 31 VT-BM CD TALAVERA TRAINING 00:31:39 4'31"/km
62 236 Perla Torés Mariscal Femenino 4 VT-B F TALAVERA TRAINING 00:31:39 4'31"/km
63 77 Juan Carlos Galvan Ropero Masculino 32 VT-BM 00:31:43 4'31"/km
64 108 Francisco Javier Gudiel Bravo Masculino 33 VT-B M CHULETRAINING 00:31:46 4'32"/km
65 99 Héctor Gomez Robledo Masculino 11 VT-AM Eboraruners 00:31:46 4'32"/km
66 152 German Mayoral Rodriguez Masculino 34 VT-BM 00:31:47 4'32"/km
67 13 Gerardo Avila Martin Masculino 35 VT-BM UDAT Talavera 00:31:47 4'32"/km
68 241 Andrés Vega Valera Masculino 9 SENIOR M UDAT TALAVERA 00:31:48 4'32"/km
69 119 Alberto Iniesto Diaz Masculino 12 VT-AM CDA Espartanos Talavera de la Reina 00:31:50 4'32"/km
70 156 Antonio Mohedano Rodriguez Masculino 5 VT-CM UDAT 00:31:51 4'33"/km
71 95 Luis Alberto Gomez Garcia Masculino 36 VT-BM JAVITRAINING 00:31:56 4'33"/km
72 34 Alberto Flores Rivas Masculino 13 VT-AM Moran Team 00:31:56 4'33"/km
73 218 Jose Manuel Sanchez Duran Masculino 37 VT-BM VELADA RUNNERS 00:32:00 4'34"/km
74 93 Mario Garcia Valera Masculino 38 VT-BM Udat 00:32:03 4'34"/km
75 23 Jesus Blazquez Palma Masculino 14 VT-AM 00:32:03 4'34"/km
76 177 Alejandro Opazo Mora Masculino 15 VT-AM 00:32:08 4'35"/km
77 90 Alejandro Manuel Garcia San José Masculino 39 VT-BM 00:32:09 4'35"/km
78 73 Cesar Fernandez Rodriguez Masculino 2 JUVENIL M CARNICERIA LA PAZ 00:32:13 4'36"/km
79 227 Jesus Santos Montero Masculino 40 VT-B M 00:32:15 4'36"/km
80 181 Laura Ortiz Ropero Femenino 5 VT-BF Beer runners Talavera 00:32:16 4'36"/km
81 112 Pedro Luis Hernandez Aires Masculino 41 VT-BM BEER RUNNERS TALAVERA 00:32:16 4'36"/km
82 189 Micaela Patran Femenino 2 VT-AF Beber Runners Talavera de la reina 00:32:19 4'37"/km
83 124 Carlos Juarez Urbina Masculino 16 VT-AM 00:32:19 4'37"/km
84 242 Fernando Velasco Masculino 17 VT-AM EVEDEPORT 00:32:19 4'37"/km
85 204 Mario Resino Corrochano Masculino 42 VT-BM 00:32:36 4'39"/km
86 3 Francisco Javier Alcén Granado Masculino 43 VT-BM 00:32:38 4'39"/km
87 91 Jacobo Garcia Sanchez Masculino 44 VT-B M 00:32:42 4'40"/km
88 135 Joaquin Madera Hisado Masculino 18 VT-AM 00:32:43 4'40"/km

89 97 Diego G6mez Hernandez Masculino 19 VT-AM 00:32:44 4'40"/km
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7KM 4@-?, 18/09/2022

=%

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO P.CATEG CATEGORIA CLUB TIEMPO RITMO
90 109 Gustavo Gudiel Machin Masculino 45 VT-BM C.D.DARKSIDE TRIATLON TALAVERA 00:32:50 4'41"/km
91 210 Oliver Rodriguez Pefia Masculino 46 VT-BM Talavera training 00:32:56 4'42"/km
92 217 Luis Daniel Sanchez Bueno Masculino 47 VT-BM Talavera Training 00:32:56 4'42"/km
93 50 Angel De Jesus Bravo Masculino 48 VT-BM 00:33:00 4'42"/km
94 101 Sandro Gonzalez Bautista Masculino 3 JUVENIL M UDAT 00:33:05 4'43"/km
95 100 Alvaro Gomez Torres Masculino 10 SENIOR M 00:33:07 4'43"/km
96 106 Jesus Gregorio Lopez Masculino 49 VT-BM 00:33:09 4'44"/km
97 120 Enrique Jose Ifigo Lopez Masculino 50 VT-BM 00:33:09 4'44"/km
98 9 Enrique Antunez Carrero Masculino 6 VT-CM Grupo salvaje talavera 00:33:10 4'44"/km
99 238 José Ramén Tran Le Masculino 51 VT-B M 00:33:14 4'44"/km
100 198 Jose Manuel Pérez Martin Masculino 52 VT-BM PsjteamAranjuez 00:33:21 4'45"/km
101 64 Oscar Armando Do Nacimiento Carrizo Masculino 53 VT-BM CDA. VALMOJADO 00:33:23 4'46"/km
102 98 Modesto Gomez Palancarejo Masculino 54 VT-BM 00:33:33 4'47"/km
103 216 Raul Sanchez Bravo Masculino 55 VT-BM 00:33:36 4'48"/km
104 14 Desiderio Avilés Martin Del Campo Masculino 7 VT-CM 00:33:41 4'48"/km
105 25 Juan Manuel Bravo Vicente Masculino 20 VT-AM 00:33:47 4'49"/km
106 122 Sebas Jiménez Castillo Masculino 2 INCLUSIVO M CDA VALMOJADO 00:33:50 4'50"/km
107 45 Jose Luis Corrales Galan Masculino 56 VT-BM 00:33:59 4'51"/km
108 180 José Maria Ortega Navas Masculino 8 VT-CM 00:34:05 4'52"/km
109 31 Javier Campos Masculino 21 VT-AM Triwolf 00:34:05 4'52"/km
110 132 Jose Antonio Luengo Corrochano Masculino 57 VT-BM 00:34:05 4'52"/km
111 209 Marcelino Rodriguez Arriero Masculino 9 VT-CM Grupo salvaje talavera 00:34:07 4'52"/km
112 208 Juan Angel Risco Mufioz Masculino 58 VT-BM Running sport 00:34:12 4'53"/km
113 178 Javier Ordufiez Amigo Masculino 59 VT-BM 00:34:13 4'53"/km
114 69 Juan Francisco Fernandez Diaz Masculino 60 VT-B M 00:34:16 4'53"/km
115 228 Carlos Serrano Masculino 61 VT-BM JAVI TRAINING RUN 00:34:26 4'55"/km
116 229 David Serrano Gamonal Masculino 22 VT-AM CD TRAINERWEB ZONE 00:34:37 4'56"/km
117 170 Vicente Mufioz O. Masculino 62 VT-BM Lechones Makineros 00:34:40 4'57"/km
118 84 Daniel Garcia Méndez Masculino 63 VT-BM 00:34:41 4'57"/km

119 237 Jesus Tornero Cano Masculino 23 VT-AM 00:34:41 4'57"/km
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=%

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO P.CATEG CATEGORIA CLUB TIEMPO RITMO
120 24 Marta Bonilla Mufioz Femenino 1 VT-CF UDAT 00:34:45 4'57"/km
121 245 Clara Vergés Ballesteros Femenino 2 SENIOR F 00:34:49 4'58"/km
122 59 Carlos Diaz Fernandez Masculino 64 VT-BM 00:34:50 4'58"/km
123 231 Miguel Sevilla Hernandez Masculino 65 VT-BM 00:34:51 4'58"/km
124 205 Samuel Reyes Masculino 66 VT-BM 00:34:55 4'59"/km
125 184 José Carlos Pajuelo Resino Masculino 67 VT-BM 00:35:00 5'00"/km
126 67 Jose Epifanio Escobar Escobar Masculino 68 VT-BM 00:35:00 5'00"/km
127 2 Emiliano Aguero Tejado Masculino 69 VT-BM 00:35:05 5'00"/km
128 214 Adrian Saez De Miguel Masculino 24 VT-AM 00:35:06 5'00"/km
129 126 Miguel Leal De La Nava Masculino 25 VT-AM 00:35:17 5'02"/km
130 251 Daniel Gonzalez Masculino 70 VT-BM 00:35:23 5'03"/km
131 248 Raul Gomez Masculino 71 VT-BM 00:35:23 5'03"/km
132 141 Carlos Martin Manzano Masculino 72 VT-BM Pancetas Team 00:35:23 5'03"/km
133 26 Miriam Buendia Amor Femenino 3 VT-AF Triwolf Talavera 00:35:24 5'03"/km
134 233 Jesus Silveira Gutierrez Masculino 26 VT-AM 00:35:28 5'04"/km
135 88 Maria Jesus Garcia Olmedo Femenino 6 VT-BF Talavera Training 00:35:29 5'04"/km
136 20 Jesus Bielsa Juarez Masculino 10 VT-CM 00:35:30 5'04"/km
137 134 Luismi Madera Masculino 27 VT-AM 00:35:34 5'04"/km
138 75 Ignacio Francés Higueruela Masculino 73 VT-BM 00:35:38 5'05"/km
139 123 José Luis Juarez Rodriguez Masculino 11 VT-CM Oficina Juridica Ballesteros 00:35:52 5'07"/km
140 111 Jerénimo Guerrero Cebrian Masculino 74 VT-BM 00:36:04 5'09"/km
141 165 Alejandro Mufioz Masculino (X SENIOR M 00:36:07 5'09"/km
142 82 Isabel Garcia Lopez Femenino 7 VT-BF CDA VALMOJADO 00:36:10 5'10"/km
143 127 Angel Luis Lopez Garcia Masculino 75 VT-BM CDA VALMOJADO 00:36:13 5'10"/km
144 222 Miguel Angel Sanchez Martin Masculino 76 VT-BM ASOCIACION ATLETICA TORRIJOS 00:36:16 5'10"/km
145 96 Maria Jose Gomez Garcia Femenino 8 VT-BF ASOCIACION ATLETICA TORRIJOS 00:36:16 5'10"/km
146 145 Carlos Martin Ovejero Masculino 28 VT-AM 00:36:23 5'11"/km
147 56 Marcos Del Valle Masculino 29 VT-AM 00:36:26 5'12"/km
148 57 Angel Del Valle Masculino 12 VT-CM 00:36:27 5'12"/km

149 114 Jorge Hernandez Ortega Masculino 77 VT-BM BEER RUNNERS TALAVERA 00:36:54 5'16"/km



PUESTO

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
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7KM

DORSAL

151
128
70
213
169
146
171
68
39
200
185
142
191
71

155
61
202
110
249
40
190
176
148

183
250
62
117
72

NOMBRE

Matias
Maximo
Teresa
David
Santiago
Roberto
David
Luis Miguel
Alberto
Jesus
David
Oscar
Jose

Maria Bienvenida

Carlos
Alberto
David
Antonio José
Cristian
Rosa

Cesar
Cintia
Miguel
Alicia

Maria
German
Delfin
Jaime

Jose Manuel
Agustin

APELLIDOS

Mayoral Paniagua
Lopez Gomez

Fernadndez Fernadndez

Sabin Jerez
Mufioz Higueruela
Martin Sobrino
Mufioz Zapata
Fdez Morcuende
Celada Herrero
Pérez Sanchez
Palomo Hernandez
Martin Martin
Peces Rojas
Fernandez Garcia
Diaz Hernandez
Merino Cabo

Diaz Rodriguez
Pliego De Bejar
Guerra Lagar
Casarrubios
Cerezo Arenas
Peceroso Montafiés
Olmedo Gonzalez
Martinez Duran
Castellani Alamo
Pajarero Pino
Gonzaez

Diaz Rodriguez
Hontanilla Castro
Fernandez Perez

‘ Castilla - Lo Mamcha

GENERO

Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

=%

P.CATEG CATEGORIA

78 VT-BM
79 VT-BM
9 VT-BF
80 VT-BM
30 VT-AM
81 VT-BM
82 VT-BM
83 VT-BM
31 VT-AM
84 VT-BM
85 VT-BM
86 VT-BM
13 VT-CM
2 VT-CF
87 VI-BM
32 VT-AM
33 VT-AM
88 VT-BM
12 SENIORM
10 VT-BF
89 VI-BM
4 VT-AF
90 VT-B M
11 VT-BF
5 VT-AF
13 SENIORM
91 VI-BM
92 VT-BM
93 VT-B M
14 VT-CM

18/09/2022

CLUB

BEER RUNNERS TALAVERA
Beer runners Talavera
Beer runners Talavera

Avimar

Velada Runners

Club de Piragliismo Talavera Talak

Club piragtismo Talak

Grupo Salvaje Talavera

TIEMPO

00:36:54
00:36:54
00:36:54
00:36:57
00:37:08
00:37:08
00:37:20
00:37:31
00:37:31
00:37:35
00:37:36
00:37:38
00:37:51
00:38:01
00:38:01
00:38:16
00:38:20
00:38:24
00:38:34
00:38:45
00:38:51
00:38:51
00:38:54
00:38:56
00:39:07
00:39:20
00:39:29
00:39:31
00:39:35
00:39:46

RITMO
5'16"/km
5'16"/km
5'16"/km
5'16"/km
5'18"/km
5'18"/km
5'20"/km
521"/km
5'21"/km
5'22"/km
5'22"/km
5'22"/km
5'24"/km
5'25"/km
5'25"/km
5'28"/km
5'28"/km
5'29"/km
5'30"/km
5'32"/km
5'33"/km
5'33"/km
5'33"/km
5'33"/km
5'35"/km
5'37"/km
5'38"/km
5'38"/km
5'39"/km
5'40"/km




PUESTO

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202

203
204
205
206
207
208
209
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7KM

DORSAL

52
150
244

19

94

78

42
121
206
130
234

12
154
240
143
246
247

37
172
137
158
159

157

239
149
174
199
187
164
83

NOMBRE
José Luis
Jesus
Andres
Antonio

Emilio Dionisio

Nuria
Angel
Oscar
Cristina
Alfonso
David
Alberto
Aroa

Lola
Veronica
Josue
Avaro
Lazaro
Aurelio
Audrey
Julidn
Maria Ofelia
Jaime
Francisco
Cristina
Fausto
José Maria
Enrique
Maria Teresa
Marcial

‘ Castilla - Lo Mamcha

2%
APELLIDOS GENERO
De Lucas Garcia Masculino
Maya Maya Masculino
Vergel Masculino
Berjano Garcia Masculino
Gomez Cano Masculino
Garcia Bonilla Femenino
Copado Sanchez-rico Masculino
Jimenez Andres Masculino
Riodriguez Heras Femenino
Lopez Perez Masculino
Soria Garcia Masculino
Arellano Garcia Masculino
Menor Martin Femenino
Vallejo Moreno Femenino
Martin Martin Femenino
Bodas Gonzalez Masculino
Rovira Escobar Masculino
Castilla Onsurbe Masculino
Notario Castilla Masculino
Marin Femenino
Molina Navas Masculino
Molina Sanchez Femenino
Molina Garcia Masculino
Urdiales Torijas Masculino
Mateos Corrales Femenino
Ocampo Yelmo Masculino
Pérez Rodriguez Masculino
Patifio Naranjo Masculino
Moron Rey Femenino
Garcia Martin Masculino

P.CATEG CATEGORIA

94 VT-B M
15 VT-C M
95 VT-B M
% VT-B M
97 VT-B M
12 VT-BF
98 VT-B M
99 VT-B M
13 VT-BF
100  VI-BM
3 INCLUSIVO M
101 VT-B M
6 VT-AF
14 VT-BF
7 VT-AF
14 SENIOR M
34 VT-A M
16 VT-C M
17 VT-C M
15 VT-BF
18 VT-C M
8 VT-AF
4 JUVENIL M
15 SENIOR M
3 SENIOR F
102 VI-BM
19 VT-C M
20 VT-C M
3 VT-CF
21 VT-C M

18/09/2022

CLUB TIEMPO RITMO
00:39:48 5'41"/km
TalaELA Team 00:40:15 5'45"/km
00:40:15 5'45"/km
00:40:16 5'45"/km
00:40:26 5'46"/km
UDAT Talavera 00:40:44 5'49"/km
UDAT TALAVERA 00:40:44 5'49"/km
00:40:49 5'49"/km
00:40:50 5'50"/km
00:40:50 5'50"/km
00:40:51 5'50"/km
Correcobeja 00:41:36 5'56"/km
Correcobeja 00:41:37 5'56"/km
00:41:45 5'57"/km
00:41:53 5'59"/km
00:42:25 6'03"/km
00:42:25 6'03"/km
Grupo salvaje talavera 00:42:25 6'03"/km
00:42:25 6'03"/km
00:42:30 6'04"/km
00:42:37 6'05"/km
00:42:37 6'05"/km
gllja/?;;alﬁ]r;ién deportiva atlética 00:42:37 6'05"/km
00:42:37 6'05"/km
UDAT Talavera 00:42:37 6'05"/km
00:42:39 6'05"/km
00:42:50 6'07"/km
Velada Runners 00:43:04 6'09"/km
00:43:10 6'10"/km
00:43:10 6'10"/km
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=%

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO P.CATEG CATEGORIA CLUB TIEMPO RITMO
210 167 Enrique Mufioz Abad Masculino 103 VT-BM 00:44:36 6'22"/km
211 131 Fernando Lozano Giro Masculino 22 VT-CM 00:45:12 6'27"/km
212 76 Natasa Frias Valtrova Femenino 4 VT-CF 00:45:52 6'33"/km
213 18 Gonzalo Batuecas Torés Masculino 5 JUVENIL M SportCity 00:48:29 6'55"/km
214 17 Andrea Batuecas Torés Femenino 2 JUVENIL F TALAVERA TRAINING 00:48:30 6'55"/km
215 225 Mamen Sanchez Perez Femenino 16 VT-BF 00:48:35 6'56"/km
216 166 Carlos Mufioz Masculino 104 VT-BM Talavera Talak 00:48:36 6'56"/km
217 87 Marta Garcia Moya Femenino 9 VT-AF 00:48:49 6'58"/km
218 207 Nacho Rios Masculino 105 VT-BM 00:55:17 7'53"/km
219 86 Amaya Garcia Moya Femenino 10 VT-AF 00:55:20 7'54"/km
220 232 Isaac Silveira Del Moral Masculino 106 VT-BM 00:56:00 8'00"/km
221 138 Sergio Marrasan Masculino 107 VT-BM 00:56:00 8'00"/km
222 21 Fernando Blazquez Mufioz Masculino 108 VT-BM 00:56:01 8'00"/km
223 29 Miriam Caja Martinez Femenino 1 INCLUSIVO F 00:59:15 8'27"/km
224 46 Felix Corrochano Peinado Masculino 35 VT-AM 00:59:16 8'28"/km
225 125 Nolasco Juncos Nufiez Masculino 23 VT-CM 01:07:53 9'42"/km
226 144 Ana Isabel Martin Nufiez Femenino 5 VT-CF 01:07:54 9'42"/km
227 136 Ricardo David Malcervelli Jimenez Masculino 24 VT-CM 01:08:05 9'43"/km

79 Alberto Garcia Diéguez Masculino VT-AM

49 Josete Curiel Espinosa Masculino VT-BM Los Terciarios
235 Maria Luz Tejado Gonzalo Masculino VT-BM

129 José Fernando Lopez Perez Masculino VT-BM

103 Raul Miguel Gonzalez Gonzalez Masculino VT-BM

44 Vicente Corralejo Martin Masculino SENIOR M

38 Yolanda Castillo Garcia Femenino VT-BF

133 Mario Lumbreras Espejel Masculino JUVENIL F Talavera Traing
147 Esther Martinez Collado Femenino VT-AF

139 Berta Martin Bautista Femenino JUVENIL F UDAT

188 Quike Patén Rodriguez Masculino VT-AM

a1 Franklin Eduardo Chango Chango Masculino SENIOR M



40 Aniversario Del Estatuto De Autonomia De Castilla-la Mancha - Talavera de la Reina
7KM 4@-?, 18/09/2022

=%
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS GENERO P.CATEG CATEGORIA CLUB TIEMPO RITMO

230 Angel Serrano Mufioz Masculino VT-BM Beerrunners Talavera

27 Carmen Loredana Burcea Femenino VT-AF BurguerRunner's

30 Jose Miguel Camacho Sanchez Masculino VT-CM

8 José Luis Anta Gregorio Masculino VT-BM 26 millas

58 Costi Diaz Fernandez Masculino VT-BM

1 Francisco Afonso Gémez Masculino SENIOR M
243 Javier Verdugo Torres Masculino VT-BM Club Psjteamatletismo

51 Mario De La Rosa Repollo Masculino VT-BM C.D. Darkside Triatlon Talavera
160 Mirian Molina Valbuena Femenino VT-BF

15 Alvaro Ayuso Fernandez Masculino VT-AM BurguerRunner's
203 Richard Quinatoa Parra Masculino INCLUSIVO M Ecuarun

85 Ana Belen Garcia Miguel Masculino VT-BM




